
 

ERRATA SEI Nº 4262005/2019 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 30 de julho de 2019.
ERRATA da Ata de Julgamento (SEI 4258666), publicada no dia 29 de julho de 2019, referente ao Pregão Eletrônico nº 180/2019,
plataforma do Banco do Brasil n° 774497, referente ao Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de kit de
Monitoração de pressão invasiva adulto com fornecimento de acessórios (cabos, placas, transdutores e suportes) em regime de
comodato para o Hospital Municipal São José.
 
ONDE SE LÊ:
(...) cujo prazo final para recebimento do mesmo encerrar-se-ia em 30 de junho de 2019, (...)
 
LEIA-SE:
(...) cujo prazo final para recebimento do mesmo encerrar-se-ia em 30 de julho de 2019, (...)
 
Pregoeira:                 Joice Claudia Silva da Rosa

Documento assinado eletronicamente por Joice Claudia Silva da Rosa, Servidor(a) Público(a), em 30/07/2019, às
09:42, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Joelma de Matos, Servidor(a) Público(a), em 30/07/2019, às 09:44,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Elisete da Rocha, Servidor(a) Público(a), em 30/07/2019, às 09:45,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
4262005 e o código CRC 678E5479.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
19.0.078359-0

4262005v3


